RESOLUÇÃO Nº 1
de 21 de janeiro de 2022

Designar servidores para a fiscalização e gestão do Contrato nº

19/2021, firmado pela Secretaria Municipal de Governo e a

empresa SHIELD SEGURANÇA DA INFORMAÇÃO E CONSULTORIA

EMPRESARIAL LTDA ME, no Município de Corumbá - MS.

O Secretário Municipal de Governo do Município de Corumbá, Estado de

Mato Grosso do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas no § 1º,

artigo 52 combinado com o inciso II, artigo 71 ambos da Lei Complementar

n° 219 de 20 de dezembro de 2017, RESOLVE:

Art. 1º.

 Designar JOSÉ ROBERTO DO NASCIMENTO FILHO, matrícula 13.188,

para atuar como Gestor do Contrato nº 19/2021.

Art. 2º. Designar LÍGIA AMORIM RIZZO, matrícula 10.793, para atuar

como Fiscal do Contrato nº 19/2021.

Art. 3º. Os servidores designados serão responsáveis pela gestão,

acompa-nhamento, fiscalização e avaliação do Contrato nº 19/2021 -

Pregão Eletrônico nº 99/2021 - Processo Administrativo n° 19.983/2021,

que tem por objeto a “ELABORAÇÃO DO PLANEJAMENTO

ESTRATÉGICO DA PREFEITURA DE CORUMBÁ, PERÍODO 2021/2025,

QUE POSSIBILITE TRANSMUTAÇÃO DA ESTRATÉGIA GLOBAL EM

OBJETOS, INDICADORES (INCLUINDO ANÁLISE DE RISCO), METAS E

AÇÕES DISTRIBUÍDOS EM PERSPECTIVAS DE NEGÓCIO E

REPRESENTADOS GRAFICAMENTE POR MEIO DE MAPAS

ESTRATÉGICOS, NO MUNICÍPIO DE CORUMBÁ/MS”.

Art. 4º. Estabelece a vigência desta Resolução até o recebimento final do

objeto contratual.

Art. 5º. A presente designação não implicará em remuneração adicional

ao servidor público.

Art. 6º. Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação, com

efeitos a contar em 27/12/2021

Corumbá-MS, 21 de janeiro de 2022.

Luiz Antônio da SilvaSecretário Municipal de Governo

Resolução Nº 1/2022 - 21 de janeiro de 2022

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial em